会社法人等番号：0104-01-151474

2023年 6月 30日

各 位

東京都港区芝 4-5-10

株式会社 HashPalette

代表取締役 CEO 林 孝之

        増資による追加株式発行に関するお知らせ

株式会社 HashPalette（以下「当社」といいます。）は、親会社である株式会 HashPort

を引受先として、第三者割当増資による資金調達を実施いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

                   記

1． 増資の概要

   増資金額         300百万円

   発行株式数        30,000株

 引受先          株式会社 HashPort

   払込日          2023年 6月 30日

   増資後の資本金      370百万円（※）

  （※）資本準備金を含む

2． 今後の取り組みについて

 2023年内に、『ELF Masters-Arena of Light and Darkness-』を大型アップデートした

メタバース型ファーミングブロックチェーンゲーム『THE LAND 〜エルフの森〜』のリリー

スを予定しています。今後とも、ゲーム事業のみならず、さまざまなプロジェクトとの提

携を通じ、多種多様なコンテンツを展開する等、事業の強化・拡大に積極的に取り組んで

まいります。

                                     以 上